
REGULAMIN PRZETARGÓW
(trzecich przetargów ustnych nieograniczonych)

, które odbeda sie w dniu 25 maja 2010 r. o godz. 1000 w siedzibie
Urzedu Gminy Ksawerów na sprzedaz nieruchomosci

l. Przetargi maja charakter otwarty i przeprowadza sie je w formie przetargów ustnych
nieograniczonych.

2. Czynnosci zwiazane z przeprowadzeniem przetargów wykonuje komisja przetargowa
w skladzie:

Przewodniczacy Elzbieta Wizner
Z-ca Przewodniczacego Krystyna Mruk
Sekretarz Jolanta Ulanska
Czlonek Joanna Boik
Czlonek Aleksandra Bartold

3. W przetargach nie moga uczestniczyc osoby wchodzace w sklad komisji przetargowej
oraz osoby bliskie tym osobom a takze osoby, które pozostaja z czlonkami komisji
przetargowej w takim stosunku prawnym lub faktycznym, ze moze budzic to uzasadnione
watpliwosci co do bezstronnosci komisji przetargowej.

4. Przedmiotem przetargów jest sprzedaz dwunastu nieruchomosci lokalowych (lokale
mieszkalne o numerach: 1,2,4,6,7,8,9,10,11,12,15,16) z zasobu nieruchomosci Gminy
Ksawerów zlokalizowanych na I, II, III, IV pietrze w budynku mieszkalno-biurowym
w Ksawerowie przy ulicy Kosciuszki 3h wraz z udzialem w czesciach wspólnych
nieruchomosci.

5. Przetargi na powyzsze nieruchomosci przeprowadzone zostana bezposrednio po sobie,
kolejno (wedlug numerów lokali mieszkalnych) - kazda nieruchomosc jest przedmiotem
odrebnego przetargu.

6. Wadia w nizej podanych wysokosciach
lokal nr 1: 7345.00 zl. lokal nr 2: 7026,50 zl. lokal nr 4: 6695,00 zl.
lokal nr 6: 9750,00 zl. lokal nr 7: 7085,00 zl. lokal nr 8: 6714,50 zl.
lokal nr 9: 9561,50 zl. lokal nr 10: 9730,50 zl. lokal nr 11: 7065,50 zl.
lokal nr 12: 6714,50 zl. lokal nr 15: 6792,50 zl. lokal ni 16: 6383,00 zl.
winny byc wniesione przed przetargiem w pieniadzu w kasie urzedu lub na konto gminy
w terminie wyznaczonym w ogloszeniu o przetargu (ogloszenie w dniu 20.04.2010 r.).
Przy wnoszeniu wadium nalezy podac numer lokalu mieszkalnego, którego wadium
dotyczy.

7. Wniesienie jednego wadium uprawnia do wziecia udzialu w jednym przetargu.
8. Uczestnicy przetargów (osoby fizyczne i osoby prawne, które wniosly wadium) winni

przed otwarciem przetargu przedlozyc komisji przetargowej:
-dowód wniesienia wadium;

-w przypadku osób fizycznych: dowód tozsamosci, a w przypadku reprezentowania innej
osoby. równiez pelnomocnictwo notarialne;



-w przypadku wspólników spólki cywilnej; aktualne zaswiadczenie o wpisie do ewidencji
dzialalnosci gospodarczej, dowody tozsamosci wspólników spólki, stosowne
pelnomocnictwa;
-w przypadku osób prawnych; aktualny odpis z wlasciwego rejestru, stosowne
pelnomocnictwa, dowody tozsamosci osób reprezentujacych podmiot.

9. Oferent jest zobowiazany podac do wiadomosci organizatorowi przetargu rachunek
bankowy, na który nalezy zwrócic wadium w przypadku nie wygrania przez niego
przetargu.

10. Wadium wniesione przez uczestników przetargu, którzy nie wygraja przetargu, zostanie
zwrócone niezwlocznie po odwolaniu albo zamknieciu przetargu, jednak nie pózniej niz
przed uplywem 3 dni od dnia odwolania lub zamkniecia lub uniewaznienia przetargu, czy
zakoÓczenia przetargu wynikiem negatywnym - w kasie urzedu lub na podany rachunek
bankowy.

11. Wadium wniesione przez uczestnika przetargu, który przetarg wygral, zalicza sie na
poczet ceny nabycia nieruchomosci

12. Wadium ulega przepadkowi w razie uchylania sie uczestnika, który przetarg wygral od
zawarcia umowy notarialnej.

13. Przetargi odbywaj a sie w terminie i miej scu okreslonym w danym ogloszeniu o przetargu.
14. Przewodniczacy komisji przetargowej otwiera przetarg, przekazujac uczestnikom

przetargu informacje podane w danym ogloszeniu o przetargu (poza informacjami
o terminie, miejscu przetargu i wadiach), podaje do wiadomosci imiona i nazwiska albo
nazwy lub firmy osób, które wniosly wadium oraz zostaly dopuszczone do przetargu.

15. Przewodniczacy komisj i przetargowej informuj e uczestników przetargu, ze po trzecim
wywolaniu najwyzszej zaoferowanej ceny dalsze postapienia nie zostana przyjete.

16. O wysokosciach postapienia decyduja uczestnicy przetargu, z tym ze postapienie nie moze
wynosic mniej niz 1% ceny wywolawczej, z zaokragleniem w góre do pelnych dziesiatek
zlotych.

17. Uczestnicy przetargu zglaszaja ustnie kolejne postapienia ceny, dopóki mimo trzykrotnego
wywolania nie ma dalszych postapien.

18. Przetargi sa wazne bez wzgledu na liczbe uczestników przetargu, jezeli przynajmniej
jeden uczestnik zaoferowal co najmniej jedno postapienie powyzej ceny wywolawczej.

19. Po ustaniu zglaszania postapien przewodniczacy komisji przetargowej wywoluje
trzykrotnie ostatnia, najwyzsza cene i zamyka przetarg, a nastepnie oglasza imie
i nazwisko albo nazwe lub firme osoby, która przetarg wygrala.

20. Przewodniczacy komisji przetargowej sporzadza protokól z przeprowadzonego przetargu,
w którym zawiera informacje o:
-terminie i miejscu oraz rodzaju przetargu;
-oznaczeniu nieruchomosci bedacej przedmiotem, przetargu wedlug katastru
nieruchomosci i ksiegi wieczystej;
-obciazeniach nieruchomosci;
-zobowiazaniach, których przedmiotem jest nieruchomosc;
-wyjasnieniach i oswiadczeniach zlozonych przez oferentów;
-osobach dopuszczonych i niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu, wraz
z uzasadnieniem;
-cenie wywolawczej nieruchomosci oraz najwyzszej cenie osiagnietej w przetargu:
- uzasadnieniu rozstrzygniec podjetych przez komisje przetargowa;
-imieniu, nazwisku i adresie albo nazwie lub firmie oraz siedzibie osoby wylonionej
w przetargu jako nabywca nieruchomosci;
-imionach i nazwiskach przewodniczacego i czlonków komisji przetargowej;
-dacie sporzadzenia protokolu.



2I.Protokól przeprowadzonego przetargu stanowi podstawe zawarcia aktu notarialnego.
22.Protokól przeprowadzonego przetargu sporzadza sie w trzech jednobrzmiacych
egzemplarzach, z których dwa przeznaczone sa dla wlasciwego organu, a jeden dla osoby
ustalonej jako nabywca.
23,Protokól przeprowadzonego przetargu podpisuja przewodniczacy i czlonkowie komisji
przetargowej oraz osoba wyloniona w przetargu jako nabywca nieruchomosci.
24. Skarge na czynnosci zwiazane z przeprowadzeniem przetargu uczestnik przetargu sklada
za posrednictwem wlasciwego organu w terminie 7 dni.
25.0rganizator przetargu jest obowiazany zawiadomic osobe ustalona jako nabywca
nieruchomosci o miej scu i terminie zawarcia umowy sprzedazy, najpózniej w ciagu 21 dni od
dnia rozstrzygniecia przetargu, Wyznaczony termin nie moze byc krótszy niz 7 dni od dnia
doreczenia zawiadomienia,

mgr inz. ~~~~WSka


